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      Können wir helfen?
      Tel. +49 (0) 9321 7005-0
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              Sie sind hier
	Startseite
	404


            

          

        

        

          
  
  


      

  
  
                          
          

      

  
  
                          
          

        
    Dieser Wein ist leider ausgetrunken!


Artikel nicht gefunden oder einem fehlerhaften Link gefolgt?

  


        

                      
          

        
    Auf unserer Startseite finden Sie viele leckere Alternativen


 

  


        

          
  



  


        

          
  



  




          
      
            
      Winzerkellerempfehlungen      
    

  
      
      
                      
          



    
    

      

                  [image: Homburger Kallmuth Rieslaner lieblich]
        
          
            

            
                      


          
                

      

    

    



          
        Jahrgang
        2022
      

    
          
        
          Homburger Kallmuth 
        
      

    
          
        Rieslaner      

    
              
        
          Spätlese | lieblich        

      

    
  


  
          
  

          
        9,50
        €
      

    
    
  

    
          

 1
2
3
6
12
24+





 


In den Warenkorb



      
  
        
      
              0,75 L | 12,67 €/l inkl. MwSt |
            zzgl. Versandkosten    
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        Jahrgang
        2020
      

    
          
        
          Randersackerer Ewig Leben 
        
      

    
          
        Müller-Thurgau      

    
              
        
          Kabinett | halbtrocken        
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        €
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2
3
6
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24+
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              0,75 L | 10,00 €/l inkl. MwSt |
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          Kabinett | trocken        
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        2023
      

    
          
        
          Dertinger Mandelberg 
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          Kabinett | trocken        
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        €
      

      
        6,38
        €
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6
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        Gold Fränk. Weinprämierung      

    

  


                

      

    

    



          
        Jahrgang
        2022
      

    
          
        
          Stettener Stein 
        
      

    
          
        Silvaner      

    
              
        
          1er Traube | Qualitätswein | trocken        

      

    
  


  
          
  

                
        
          18,50        
        €
      

      
        15,73
        €
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24+
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              0,75 L | 24,67 €/l inkl. MwSt |
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        €
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        6,38
        €
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6
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In den Warenkorb



      
  
        
      
              0,75 L | 9,33 €/l inkl. MwSt |
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        Bronze Fränk. Weinprämierung      

    

  


                

      

    

    



          
        Jahrgang
        2023
      

    
          
        
          Iphöfer Burgweg 
        
      

    
          
        Bacchus      

    
              
        
          Kabinett | halbtrocken        
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        €
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3
6
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24+
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          Randersackerer Ewig Leben 
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          Kabinett | halbtrocken        

      

    
  


  
          
  

          
        7,50
        €
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        2023
      

    
          
        
          Volkacher Ratsherr 
        
      

    
          
        Silvaner      

    
              
        
          Kabinett | trocken        

      

    
  


  
          
  

                
        
          7,50        
        €
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        €
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6
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          Frickenhäuser Kapellenberg 
        
      

    
          
        Silvaner      

    
              
        
          1er Traube | Qualitätswein | trocken        

      

    
  


  
          
  

                
        
          18,50        
        €
      

      
        15,73
        €
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3
6
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              0,75 L | 24,67 €/l inkl. MwSt |
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        Jahrgang
        2022
      

    
          
        
          Rödelseer Küchenmeister 
        
      

    
          
        Silvaner      

    
              
        
          1er Traube | Qualitätswein | trocken        

      

    
  


  
          
  

                
        
          18,50        
        €
      

      
        15,73
        €
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2
3
6
12
24+





 


In den Warenkorb



      
  
        
      
              0,75 L | 24,67 €/l inkl. MwSt |
            zzgl. Versandkosten    
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          DIE JUNGEN FRANK'N 
        
      

    
          
        Rotling      

    
              
        
          Qualitätswein | halbtrocken        

      

    
  


  
          
  

          
        6,00
        €
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2
3
6
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24+





 


In den Warenkorb



      
  
        
      
              0,75 L | 8,00 €/l inkl. MwSt |
            zzgl. Versandkosten    
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        Jahrgang
        2023
      

    
          
        
          DIE JUNGEN FRANK'N 
        
      

    
          
        Müller-Thurgau      

    
              
        
          Qualitätswein | trocken        

      

    
  


  
          
  

          
        6,00
        €
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2
3
6
12
24+





 


In den Warenkorb



      
  
        
      
              0,75 L | 8,00 €/l inkl. MwSt |
            zzgl. Versandkosten    
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        Bronze Fränk. Weinprämierung      

    

  


                

      

    

    



          
        Jahrgang
        2022
      

    
          
        
          FRANKEN SEXTETT 
        
      

    
          
        Grauer Burgunder      

    
              
        
          Qualitätswein | trocken        

      

    
  


  
          
  

          
        8,50
        €
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2
3
6
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24+





 


In den Warenkorb



      
  
        
      
              0,75 L | 11,33 €/l inkl. MwSt |
            zzgl. Versandkosten    
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        Jahrgang
        2022
      

    
          
        
          Großlangheimer Kiliansberg 
        
      

    
          
        Domina      

    
              
        
          Qualitätswein | trocken        

      

    
  


  
          
  

          
        8,00
        €
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2
3
6
12
24+





 


In den Warenkorb



      
  
        
      
              0,75 L | 10,67 €/l inkl. MwSt |
            zzgl. Versandkosten    
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        Silber Fränk. Weinprämierung      
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        2022
      

    
          
        
          Retzstadter Langenberg 
        
      

    
          
        Spätburgunder      

    
              
        
          Qualitätswein | trocken        

      

    
  


  
          
  

          
        8,00
        €
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2
3
6
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24+
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              0,75 L | 10,67 €/l inkl. MwSt |
            zzgl. Versandkosten    

  
  


  
        

                      
          



    
    

      

                  [image: Randersackerer Ewig Leben Müller-Thurgau halbtrocken]
        
          
            

            
                      


          
                

      

    

    



          
        Jahrgang
        2022
      

    
          
        
          Randersackerer Ewig Leben 
        
      

    
          
        Müller-Thurgau      

    
              
        
          Qualitätswein | halbtrocken        

      

    
  


  
          
  

          
        7,50
        €
      

    
    
  

    
          

 1
2
3
6
12
24+





 


In den Warenkorb



      
  
        
      
              0,75 L | 10,00 €/l inkl. MwSt |
            zzgl. Versandkosten    
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        Jahrgang
        2022
      

    
          
        
          Wipfelder Zehntgraf 
        
      

    
          
        Domina      

    
              
        
          Qualitätswein | trocken        

      

    
  


  
          
  

          
        8,00
        €
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2
3
6
12
24+





 


In den Warenkorb



      
  
        
      
              0,75 L | 10,67 €/l inkl. MwSt |
            zzgl. Versandkosten    
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        Gold Badische Weinprämierung      

    

  


                

      

    

    



          
        Jahrgang
        2022
      

    
          
        
          Dertinger Mandelberg 
        
      

    
          
        Weißer Burgunder      

    
              
        
          Kabinett | trocken        

      

    
  


  
          
  

          
        7,50
        €
      

    
    
  

    
          

 1
2
3
6
12
24+





 


In den Warenkorb



      
  
        
      
              0,75 L | 10,00 €/l inkl. MwSt |
            zzgl. Versandkosten    
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        Jahrgang
        2022
      

    
          
        
          Oberschüpfer Altenberg 
        
      

    
          
        Weißer Burgunder      

    
              
        
          Kabinett | trocken        

      

    
  


  
          
  

          
        7,50
        €
      

    
    
  

    
          

 1
2
3
6
12
24+





 


In den Warenkorb



      
  
        
      
              0,75 L | 10,00 €/l inkl. MwSt |
            zzgl. Versandkosten    
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        Gold Fränk. Weinprämierung      

    

  


                

      

    

    



          
        Jahrgang
        2021
      

    
          
        
          Seinsheimer Hohenbühl 
        
      

    
          
        Traminer      

    
              
        
          Eiswein | süß        

      

    
  


  
          
  

          
        32,00
        €
      

    
    
  

    
          

 1
2
3
6
12
24+





 


In den Warenkorb



      
  
        
      
              0,375 L | 85,33 €/l inkl. MwSt |
            zzgl. Versandkosten    

  
  


  
        

                      
          



    
    

      

                  [image: Oberschüpfer Altenberg Schwarzriesling trocken]
        
          
            

            
                      


          
                

      

    

    



          
        Jahrgang
        2022
      

    
          
        
          Oberschüpfer Altenberg 
        
      

    
          
        Schwarzriesling      

    
              
        
          Qualitätswein | trocken        

      

    
  


  
          
  

          
        8,00
        €
      

    
    
  

    
          

 1
2
3
6
12
24+





 


In den Warenkorb



      
  
        
      
              0,75 L | 10,67 €/l inkl. MwSt |
            zzgl. Versandkosten    

  
  


  
        

                      
          



    
    

      

                  [image: Untereisenheimer Sonnenberg Spätburgunder Rosé trocken]
        
          
            

            
                      


          
                  

          
      
        Bronze Fränk. Weinprämierung      

    

  


                

      

    

    



          
        Jahrgang
        2022
      

    
          
        
          Untereisenheimer Sonnenberg 
        
      

    
          
        Spätburgunder Rosé      

    
              
        
          Qualitätswein | trocken        

      

    
  


  
          
  

          
        7,50
        €
      

    
    
  

    
          

 1
2
3
6
12
24+





 


In den Warenkorb



      
  
        
      
              0,75 L | 10,00 €/l inkl. MwSt |
            zzgl. Versandkosten    

  
  


  
        

                      
          



    
    

      

                  [image: Werbacher Hirschberg Müller-Thurgau halbtrocken]
        
          
            

            
                      


          
                

      

    

    



          
        Jahrgang
        2022
      

    
          
        
          Werbacher Hirschberg 
        
      

    
          
        Müller-Thurgau      

    
              
        
          Qualitätswein | halbtrocken        

      

    
  


  
          
  

          
        7,50
        €
      

    
    
  

    
          

 1
2
3
6
12
24+





 


In den Warenkorb



      
  
        
      
              0,75 L | 10,00 €/l inkl. MwSt |
            zzgl. Versandkosten    

  
  


  
        

                      
          



    
    

      

                  [image: Frickenhäuser Kapellenberg Riesling trocken]
        
          
            

            
                      


          
                  

          
      
        Silber Fränk. Weinprämierung      

    

  


                

      

    

    



          
        Jahrgang
        2022
      

    
          
        
          Frickenhäuser Kapellenberg 
        
      

    
          
        Riesling      

    
              
        
          Kabinett | trocken        

      

    
  


  
          
  

          
        7,50
        €
      

    
    
  

    
          

 1
2
3
6
12
24+





 


In den Warenkorb



      
  
        
      
              0,75 L | 10,00 €/l inkl. MwSt |
            zzgl. Versandkosten    

  
  


  
        

                      
          



    
    

      

                  [image: Würzburger Marienberg Grauer Burgunder trocken]
        
          
            

            
                      


          
                  

          
      
        Silber Fränk. Weinprämierung      

    

  


                

      

    

    



          
        Jahrgang
        2022
      

    
          
        
          Würzburger Marienberg 
        
      

    
          
        Grauer Burgunder      

    
              
        
          Kabinett | trocken        

      

    
  


  
          
  

          
        7,50
        €
      

    
    
  

    
          

 1
2
3
6
12
24+





 


In den Warenkorb



      
  
        
      
              0,75 L | 10,00 €/l inkl. MwSt |
            zzgl. Versandkosten    

  
  


  
        

                      
          



    
    

      

                  [image: Volkacher Ratsherr Grauer Burgunder trocken]
        
          
            

            
                      


          
                  

          
      
        Silber Fränk. Weinprämierung      

    

  


                

      

    

    



          
        Jahrgang
        2022
      

    
          
        
          Volkacher Ratsherr 
        
      

    
          
        Grauer Burgunder      

    
              
        
          Spätlese | trocken        

      

    
  


  
          
  

          
        9,50
        €
      

    
    
  

    
          

 1
2
3
6
12
24+





 


In den Warenkorb



      
  
        
      
              0,75 L | 12,67 €/l inkl. MwSt |
            zzgl. Versandkosten    

  
  


  
        

                      
          



    
    

      

                  [image: Homburger Kallmuth Silvaner trocken]
        
          
            

            
            
              
                
                   

                  %
                   

                

              

                      


          
                  

          
      
        Silber Fränk. Weinprämierung      

    

  


                

      

    

    



          
        Jahrgang
        2022
      

    
          
        
          Homburger Kallmuth 
        
      

    
          
        Silvaner      

    
              
        
          Kabinett | trocken        

      

    
  


  
          
  

                
        
          7,50        
        €
      

      
        6,38
        €
      

    
    
  

    
          

 1
2
3
6
12
24+





 


In den Warenkorb



      
  
        
      
              0,75 L | 10,00 €/l inkl. MwSt |
            zzgl. Versandkosten    

  
  


  
        

                      
          



    
    

      

                  [image: EIN SCHOPPEN Silvaner trocken]
        
          
            

            
            
              
                
                   

                  %
                   

                

              

                      


          
                

      

    

    



          
        Jahrgang
        2022
      

    
          
        
          EIN SCHOPPEN 
        
      

    
          
        Silvaner      

    
              
        
          Qualitätswein | trocken        

      

    
  


  
          
  

                
        
          2,50        
        €
      

      
        2,13
        €
      

    
    
  

    
          

 1
2
3
6
12
24+





 


In den Warenkorb



      
  
        
      
              0,25 L | 10,00 €/l inkl. MwSt |
            zzgl. Versandkosten    

  
  


  
        

                      
          



    
    

      

                  [image: Külsheimer Hoher Herrgott Müller-Thurgau halbtrocken]
        
          
            

            
                      


          
                

      

    

    



          
        Jahrgang
        2022
      

    
          
        
          Külsheimer Hoher Herrgott 
        
      

    
          
        Müller-Thurgau      

    
              
        
          Qualitätswein | halbtrocken        

      

    
  


  
          
  

          
        7,50
        €
      

    
    
  

    
          

 1
2
3
6
12
24+





 


In den Warenkorb



      
  
        
      
              0,75 L | 10,00 €/l inkl. MwSt |
            zzgl. Versandkosten    

  
  


  
        

                      
          



    
    

      

                  [image: Stettener Stein Bacchus halbtrocken]
        
          
            

            
                      


          
                

      

    

    



          
        Jahrgang
        2022
      

    
          
        
          Stettener Stein 
        
      

    
          
        Bacchus      

    
              
        
          Kabinett | halbtrocken        

      

    
  


  
          
  

          
        7,50
        €
      

    
    
  

    
          

 1
2
3
6
12
24+





 


In den Warenkorb



      
  
        
      
              0,75 L | 10,00 €/l inkl. MwSt |
            zzgl. Versandkosten    

  
  


  
        

                      
          



    
    

      

                  [image: Großostheimer Heiligenthal Scheurebe trocken]
        
          
            

            
                      


          
                  

          
      
        Silber Fränk. Weinprämierung      

    

  


                

      

    

    



          
        Jahrgang
        2022
      

    
          
        
          Großostheimer Heiligenthal 
        
      

    
          
        Scheurebe      

    
              
        
          Qualitätswein | trocken        

      

    
  


  
          
  

          
        7,50
        €
      

    
    
  

    
          

 1
2
3
6
12
24+





 


In den Warenkorb



      
  
        
      
              0,75 L | 10,00 €/l inkl. MwSt |
            zzgl. Versandkosten    

  
  


  
        

                      
          



    
    

      

                  [image: Königheimer Kirchberg Spätburgunder trocken]
        
          
            

            
                      


          
                

      

    

    



          
        Jahrgang
        2022
      

    
          
        
          Königheimer Kirchberg 
        
      

    
          
        Spätburgunder      

    
              
        
          Qualitätswein trocken | trocken        

      

    
  


  
          
  

          
        8,00
        €
      

    
    
  

    
          

 1
2
3
6
12
24+





 


In den Warenkorb



      
  
        
      
              0,75 L | 10,67 €/l inkl. MwSt |
            zzgl. Versandkosten    

  
  


  
        

                      
          



    
    

      

                  [image: Iphöfer Burgweg Acolon halbtrocken]
        
          
            

            
                      


          
                

      

    

    



          
        Jahrgang
        2022
      

    
          
        
          Iphöfer Burgweg 
        
      

    
          
        Acolon      

    
              
        
          Qualitätswein | halbtrocken        

      

    
  


  
          
  

          
        8,00
        €
      

    
    
  

    
          

 1
2
3
6
12
24+





 


In den Warenkorb



      
  
        
      
              0,75 L | 10,67 €/l inkl. MwSt |
            zzgl. Versandkosten    

  
  


  
        

                      
          



    
    

      

                  [image: Wertheimer Tauberklinge Tauberschwarz trocken]
        
          
            

            
                      


          
                

      

    

    



          
        Jahrgang
        2022
      

    
          
        
          Wertheimer Tauberklinge 
        
      

    
          
        Tauberschwarz      

    
              
        
          Qualitätswein | trocken        

      

    
  


  
          
  

          
        8,00
        €
      

    
    
  

    
          

 1
2
3
6
12
24+





 


In den Warenkorb



      
  
        
      
              0,75 L | 10,67 €/l inkl. MwSt |
            zzgl. Versandkosten    

  
  


  
        

                      
          



    
    

      

                  [image: Homburger Kallmuth Acolon halbtrocken]
        
          
            

            
                      


          
                

      

    

    



          
        Jahrgang
        2022
      

    
          
        
          Homburger Kallmuth 
        
      

    
          
        Acolon      

    
              
        
          Qualitätswein | halbtrocken        

      

    
  


  
          
  

          
        8,00
        €
      

    
    
  

    
          

 1
2
3
6
12
24+





 


In den Warenkorb



      
  
        
      
              0,75 L | 10,67 €/l inkl. MwSt |
            zzgl. Versandkosten    

  
  


  
        

                      
          



    
    

      

                  [image: Dertinger Mandelberg Traminer lieblich]
        
          
            

            
                      


          
                

      

    

    



          
        Jahrgang
        2022
      

    
          
        
          Dertinger Mandelberg 
        
      

    
          
        Traminer      

    
              
        
          Qualitätswein | lieblich        

      

    
  


  
          
  

          
        7,50
        €
      

    
    
  

    
          

 1
2
3
6
12
24+





 


In den Warenkorb



      
  
        
      
              0,75 L | 10,00 €/l inkl. MwSt |
            zzgl. Versandkosten    

  
  


  
        

                      
          



    
    

      

                  [image: Wertheimer Tauberklinge Regent trocken]
        
          
            

            
                      


          
                

      

    

    



          
        Jahrgang
        2022
      

    
          
        
          Wertheimer Tauberklinge 
        
      

    
          
        Regent      

    
              
        
          Qualitätswein | trocken        

      

    
  


  
          
  

          
        8,00
        €
      

    
    
  

    
          

 1
2
3
6
12
24+





 


In den Warenkorb



      
  
        
      
              0,75 L | 10,67 €/l inkl. MwSt |
            zzgl. Versandkosten    

  
  


  
        

                      
          



    
    

      

                  [image: Kitzinger Hofrat Silvaner trocken]
        
          
            

            
            
              
                
                   

                  %
                   

                

              

                      


          
                  

          
      
        Silber Fränk. Weinprämierung      

    

  


                

      

    

    



          
        Jahrgang
        2022
      

    
          
        
          Kitzinger Hofrat 
        
      

    
          
        Silvaner      

    
              
        
          Kabinett | trocken        

      

    
  


  
          
  

                
        
          7,50        
        €
      

      
        6,38
        €
      

    
    
  

    
          

 1
2
3
6
12
24+





 


In den Warenkorb



      
  
        
      
              0,75 L | 10,00 €/l inkl. MwSt |
            zzgl. Versandkosten    

  
  


  
        

                      
          



    
    

      

                  [image: Volkacher Mainschleife Silvaner trocken]
        
          
            

            
            
              
                
                   

                  %
                   

                

              

                      


          
                  

          
      
        Silber Fränk. Weinprämierung      

    

  


                

      

    

    



          
        Jahrgang
        2022
      

    
          
        
          Volkacher Mainschleife 
        
      

    
          
        Silvaner      

    
              
        
          Kabinett | trocken        

      

    
  


  
          
  

                
        
          7,50        
        €
      

      
        6,38
        €
      

    
    
  

    
          

 1
2
3
6
12
24+





 


In den Warenkorb



      
  
        
      
              0,75 L | 10,00 €/l inkl. MwSt |
            zzgl. Versandkosten    

  
  


  
        

                      
          



    
    

      

                  [image: Sulzfelder Cyriakusberg Weißer Burgunder trocken]
        
          
            

            
                      


          
                  

          
      
        Gold Fränk. Weinprämierung      

    

  


                

      

    

    



          
        Jahrgang
        2022
      

    
          
        
          Sulzfelder Cyriakusberg 
        
      

    
          
        Weißer Burgunder      

    
              
        
          Kabinett | trocken        

      

    
  


  
          
  

          
        7,50
        €
      

    
    
  

    
          

 1
2
3
6
12
24+





 


In den Warenkorb



      
  
        
      
              0,75 L | 10,00 €/l inkl. MwSt |
            zzgl. Versandkosten    

  
  


  
        

                      
          



    
    

      

                  [image: Wipfelder Zehntgraf Traminer lieblich]
        
          
            

            
                      


          
                  

          
      
        Gold Fränk. Weinprämierung      

    

  


                

      

    

    



          
        Jahrgang
        2022
      

    
          
        
          Wipfelder Zehntgraf 
        
      

    
          
        Traminer      

    
              
        
          Spätlese | lieblich        

      

    
  


  
          
  

          
        9,50
        €
      

    
    
  

    
          

 1
2
3
6
12
24+





 


In den Warenkorb



      
  
        
      
              0,75 L | 12,67 €/l inkl. MwSt |
            zzgl. Versandkosten    

  
  


  
        

                      
          



    
    

      

                  [image: Großostheimer Heiligenthal Silvaner trocken]
        
          
            

            
            
              
                
                   

                  %
                   

                

              

                      


          
                  

          
      
        Silber Fränk. Weinprämierung      

    

  


                

      

    

    



          
        Jahrgang
        2022
      

    
          
        
          Großostheimer Heiligenthal 
        
      

    
          
        Silvaner      

    
              
        
          Kabinett | trocken        

      

    
  


  
          
  

                
        
          7,50        
        €
      

      
        6,38
        €
      

    
    
  

    
          

 1
2
3
6
12
24+





 


In den Warenkorb



      
  
        
      
              0,75 L | 10,00 €/l inkl. MwSt |
            zzgl. Versandkosten    

  
  


  
        

                      
          



    
    

      

                  [image: FRANKEN-SEXTETT Rosé halbtrocken]
        
          
            

            
                      


          
                

      

    

    



          
        Jahrgang
        2022
      

    
          
        
          FRANKEN SEXTETT 
        
      

    
          
        Rosé      

    
              
        
          Qualitätswein | halbtrocken        

      

    
  


  
          
  

          
        8,50
        €
      

    
    
  

    
          

 1
2
3
6
12
24+





 


In den Warenkorb



      
  
        
      
              0,75 L | 11,33 €/l inkl. MwSt |
            zzgl. Versandkosten    

  
  


  
        

                      
          



    
    

      

                  [image: DIE JUNGEN FRANK'N Rotwein halbtrocken]
        
          
            

            
                      


          
                

      

    

    



          
        Jahrgang
        2022
      

    
          
        
          DIE JUNGEN FRANK'N 
        
      

    
          
        Rotwein      

    
              
        
          Qualitätswein | halbtrocken        

      

    
  


  
          
  

          
        6,00
        €
      

    
    
  

    
          

 1
2
3
6
12
24+





 


In den Warenkorb



      
  
        
      
              0,75 L | 8,00 €/l inkl. MwSt |
            zzgl. Versandkosten    

  
  


  
        

                      
          



    
    

      

                  [image: FRANKEN-SEXTETT Silvaner trocken]
        
          
            

            
            
              
                
                   

                  %
                   

                

              

                      


          
                

      

    

    



          
        Jahrgang
        2022
      

    
          
        
          FRANKEN SEXTETT 
        
      

    
          
        Silvaner      

    
              
        
          Qualitätswein | trocken        

      

    
  


  
          
  

                
        
          8,50        
        €
      

      
        6,80
        €
      

    
    
  

    
          

 1
2
3
6
12
24+





 


In den Warenkorb



      
  
        
      
              0,75 L | 11,33 €/l inkl. MwSt |
            zzgl. Versandkosten    

  
  


  
        

                      
          



    
    

      

                  [image: FRANKEN-SEXTETT Scheurebe halbtrocken]
        
          
            

            
                      


          
                

      

    

    



          
        Jahrgang
        2022
      

    
          
        
          FRANKEN SEXTETT 
        
      

    
          
        Scheurebe      

    
              
        
          Qualitätswein | halbtrocken        

      

    
  


  
          
  

          
        8,50
        €
      

    
    
  

    
          

 1
2
3
6
12
24+





 


In den Warenkorb



      
  
        
      
              0,75 L | 11,33 €/l inkl. MwSt |
            zzgl. Versandkosten    

  
  


  
        

                      
          



    
    

      

                  [image: FRANKEN-SEXTETT Domina trocken]
        
          
            

            
                      


          
                  

          
      
        Silber Fränk. Weinprämierung      

    

  


                

      

    

    



          
        Jahrgang
        2022
      

    
          
        
          FRANKEN SEXTETT 
        
      

    
          
        Domina      

    
              
        
          Qualitätswein | trocken        

      

    
  


  
          
  

          
        8,50
        €
      

    
    
  

    
          

 1
2
3
6
12
24+





 


In den Warenkorb



      
  
        
      
              0,75 L | 11,33 €/l inkl. MwSt |
            zzgl. Versandkosten    

  
  


  
        

                      
          



    
    

      

                  [image: Iphöfer Kalb Scheurebe halbtrocken]
        
          
            

            
                      


          
                

      

    

    



          
        Jahrgang
        2022
      

    
          
        
          Iphöfer Kalb 
        
      

    
          
        Scheurebe      

    
              
        
          Qualitätswein | halbtrocken        

      

    
  


  
          
  

          
        7,50
        €
      

    
    
  

    
          

 1
2
3
6
12
24+





 


In den Warenkorb



      
  
        
      
              0,75 L | 10,00 €/l inkl. MwSt |
            zzgl. Versandkosten    

  
  


  
        

                      
          



    
    

      

                  [image: Großlangheimer Kiliansberg Spätburgunder trocken]
        
          
            

            
                      


          
                

      

    

    



          
        Jahrgang
        2022
      

    
          
        
          Großlangheimer Kiliansberg 
        
      

    
          
        Spätburgunder      

    
              
        
          Qualitätswein | trocken        

      

    
  


  
          
  

          
        8,00
        €
      

    
    
  

    
          

 1
2
3
6
12
24+





 


In den Warenkorb



      
  
        
      
              0,75 L | 10,67 €/l inkl. MwSt |
            zzgl. Versandkosten    

  
  


  
        

                      
          



    
    

      

                  [image: Dertinger Mandelberg Grauer Burgunder trocken]
        
          
            

            
                      


          
                

      

    

    



          
        Jahrgang
        2022
      

    
          
        
          Dertinger Mandelberg 
        
      

    
          
        Grauer Burgunder      

    
              
        
          Kabinett | trocken        

      

    
  


  
          
  

          
        7,50
        €
      

    
    
  

    
          

 1
2
3
6
12
24+





 


In den Warenkorb



      
  
        
      
              0,75 L | 10,00 €/l inkl. MwSt |
            zzgl. Versandkosten    

  
  


  
        

                      
          



    
    

      

                  [image: Frickenhäuser Kapellenberg Silvaner trocken]
        
          
            

            
            
              
                
                   

                  %
                   

                

              

                      


          
                

      

    

    



          
        Jahrgang
        2022
      

    
          
        
          Frickenhäuser Kapellenberg 
        
      

    
          
        Silvaner      

    
              
        
          Spätlese | trocken        

      

    
  


  
          
  

                
        
          9,50        
        €
      

      
        8,08
        €
      

    
    
  

    
          

 1
2
3
6
12
24+





 


In den Warenkorb



      
  
        
      
              0,75 L | 12,67 €/l inkl. MwSt |
            zzgl. Versandkosten    

  
  


  
        

                      
          



    
    

      

                  [image: Stettener Stein Silvaner trocken]
        
          
            

            
            
              
                
                   

                  %
                   

                

              

                      


          
                

      

    

    



          
        Jahrgang
        2022
      

    
          
        
          Stettener Stein 
        
      

    
          
        Silvaner      

    
              
        
          Kabinett | trocken        

      

    
  


  
          
  

                
        
          7,50        
        €
      

      
        6,38
        €
      

    
    
  

    
          

 1
2
3
6
12
24+





 


In den Warenkorb



      
  
        
      
              0,75 L | 10,00 €/l inkl. MwSt |
            zzgl. Versandkosten    

  
  


  
        

                      
          



    
    

      

                  [image: Iphöfer Kalb Silvaner trocken]
        
          
            

            
            
              
                
                   

                  %
                   

                

              

                      


          
                  

          
      
        Gold Fränk. Weinprämierung      

    

  


                

      

    

    



          
        Jahrgang
        2022
      

    
          
        
          Iphöfer Kalb 
        
      

    
          
        Silvaner      

    
              
        
          Kabinett | trocken        

      

    
  


  
          
  

                
        
          7,50        
        €
      

      
        6,38
        €
      

    
    
  

    
          

 1
2
3
6
12
24+





 


In den Warenkorb



      
  
        
      
              0,75 L | 10,00 €/l inkl. MwSt |
            zzgl. Versandkosten    

  
  


  
        

                      
          



    
    

      

                  [image: Hammelburger Burg Silvaner trocken]
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        Silber Fränk. Weinprämierung      

    

  


                

      

    

    



          
        Jahrgang
        2022
      

    
          
        
          Hammelburger Burg 
        
      

    
          
        Silvaner      

    
              
        
          Kabinett | trocken        

      

    
  


  
          
  

                
        
          7,50        
        €
      

      
        6,38
        €
      

    
    
  

    
          

 1
2
3
6
12
24+





 


In den Warenkorb



      
  
        
      
              0,75 L | 10,00 €/l inkl. MwSt |
            zzgl. Versandkosten    

  
  


  
        

                      
          



    
    

      

                  [image: Randersackerer Dabug Blauer Silvaner trocken]
        
          
            

            
                      


          
                

      

    

    



          
        Jahrgang
        2022
      

    
          
        
          Randersackerer Dabug 
        
      

    
          
        Blauer Silvaner      

    
              
        
          Kabinett | trocken        

      

    
  


  
          
  

          
        7,50
        €
      

    
    
  

    
          

 1
2
3
6
12
24+





 


In den Warenkorb



      
  
        
      
              0,75 L | 10,00 €/l inkl. MwSt |
            zzgl. Versandkosten    

  
  


  
        

                      
          



    
    

      

                  [image: FRANKEN-SEXTETT Weißer Burgunder trocken]
        
          
            

            
                      


          
                  

          
      
        Silber Fränk. Weinprämierung      

    

  


                

      

    

    



          
        Jahrgang
        2022
      

    
          
        
          FRANKEN SEXTETT 
        
      

    
          
        Weißer Burgunder      

    
              
        
          Qualitätswein | trocken        

      

    
  


  
          
  

          
        8,50
        €
      

    
    
  

    
          

 1
2
3
6
12
24+





 


In den Warenkorb



      
  
        
      
              0,75 L | 11,33 €/l inkl. MwSt |
            zzgl. Versandkosten    

  
  


  
        

                      
          



    
    

      

                  [image: Seinsheimer Hohenbühl Traminer lieblich]
        
          
            

            
                      


          
                  

          
      
        Gold Fränk. Weinprämierung      

    

  


                

      

    

    



          
        Jahrgang
        2022
      

    
          
        
          Seinsheimer Hohenbühl 
        
      

    
          
        Traminer      

    
              
        
          Spätlese | lieblich        

      

    
  


  
          
  

          
        9,50
        €
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2
3
6
12
24+





 


In den Warenkorb



      
  
        
      
              0,75 L | 12,67 €/l inkl. MwSt |
            zzgl. Versandkosten    

  
  


  
        

                      
          



    
    

      

                  [image: Iphöfer Burgweg Müller-Thurgau trocken]
        
          
            

            
                      


          
                

      

    

    



          
        Jahrgang
        2022
      

    
          
        
          Iphöfer Burgweg 
        
      

    
          
        Müller-Thurgau      

    
              
        
          Kabinett | trocken        

      

    
  


  
          
  

          
        7,50
        €
      

    
    
  

    
          

 1
2
3
6
12
24+





 


In den Warenkorb



      
  
        
      
              0,75 L | 10,00 €/l inkl. MwSt |
            zzgl. Versandkosten    

  
  


  
        

                      
          



    
    

      

                  [image: Würzburger Marienberg Domina trocken]
        
          
            

            
                      


          
                

      

    

    



          
        Jahrgang
        2022
      

    
          
        
          Würzburger Marienberg 
        
      

    
          
        Domina      

    
              
        
          Qualitätswein | trocken        

      

    
  


  
          
  

          
        8,00
        €
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2
3
6
12
24+





 


In den Warenkorb



      
  
        
      
              0,75 L | 10,67 €/l inkl. MwSt |
            zzgl. Versandkosten    

  
  


  
        

                      
          



    
    

      

                  [image: Königheimer Kirchberg Grauer Burgunder trocken]
        
          
            

            
                      


          
                

      

    

    



          
        Jahrgang
        2022
      

    
          
        
          Königheimer Kirchberg 
        
      

    
          
        Grauer Burgunder      

    
              
        
          Kabinett | trocken        

      

    
  


  
          
  

          
        7,50
        €
      

    
    
  

    
          

 1
2
3
6
12
24+





 


In den Warenkorb



      
  
        
      
              0,75 L | 10,00 €/l inkl. MwSt |
            zzgl. Versandkosten    

  
  


  
        

                      
          



    
    

      

                  [image: Wiesenbronner Wachhügel Weißer Burgunder trocken]
        
          
            

            
                      


          
                

      

    

    



          
        Jahrgang
        2022
      

    
          
        
          Wiesenbronner Wachhügel 
        
      

    
          
        Weißer Burgunder      

    
              
        
          Spätlese | trocken        

      

    
  


  
          
  

          
        9,50
        €
      

    
    
  

    
          

 1
2
3
6
12
24+





 


In den Warenkorb



      
  
        
      
              0,75 L | 12,67 €/l inkl. MwSt |
            zzgl. Versandkosten    

  
  


  
        

                      
          



    
    

      

                  [image: Eußenheimer First Bacchus halbtrocken]
        
          
            

            
                      


          
                

      

    

    



          
        Jahrgang
        2022
      

    
          
        
          Eußenheimer First 
        
      

    
          
        Bacchus      

    
              
        
          Qualitätswein | halbtrocken        

      

    
  


  
          
  

          
        7,50
        €
      

    
    
  

    
          

 1
2
3
6
12
24+





 


In den Warenkorb



      
  
        
      
              0,75 L | 10,00 €/l inkl. MwSt |
            zzgl. Versandkosten    

  
  


  
        

                      
          



    
    

      

                  [image: Rödelseer Schloßberg Domina trocken]
        
          
            

            
                      


          
                

      

    

    



          
        Jahrgang
        2022
      

    
          
        
          Rödelseer Schloßberg 
        
      

    
          
        Domina      

    
              
        
          Qualitätswein | trocken        

      

    
  


  
          
  

          
        8,00
        €
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2
3
6
12
24+





 


In den Warenkorb



      
  
        
      
              0,75 L | 10,67 €/l inkl. MwSt |
            zzgl. Versandkosten    

  
  


  
        

                      
          



    
    

      

                  [image: Retzstadter Langenberg Weißer Burgunder trocken]
        
          
            

            
                      


          
                

      

    

    



          
        Jahrgang
        2022
      

    
          
        
          Retzstadter Langenberg 
        
      

    
          
        Weißer Burgunder      

    
              
        
          Kabinett | trocken        

      

    
  


  
          
  

          
        7,50
        €
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2
3
6
12
24+





 


In den Warenkorb



      
  
        
      
              0,75 L | 10,00 €/l inkl. MwSt |
            zzgl. Versandkosten    

  
  


  
        

                      
          



    
    

      

                  [image: Wipfelder Zehntgraf Grauer Burgunder trocken]
        
          
            

            
                      


          
                

      

    

    



          
        Jahrgang
        2022
      

    
          
        
          Wipfelder Zehntgraf 
        
      

    
          
        Grauer Burgunder      

    
              
        
          Kabinett | trocken        

      

    
  


  
          
  

          
        7,50
        €
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2
3
6
12
24+





 


In den Warenkorb



      
  
        
      
              0,75 L | 10,00 €/l inkl. MwSt |
            zzgl. Versandkosten    

  
  


  
        

                      
          



    
    

      

                  [image: Untereisenheimer Sonnenberg Scheurebe halbtrocken]
        
          
            

            
                      


          
                

      

    

    



          
        Jahrgang
        2022
      

    
          
        
          Untereisenheimer Sonnenberg 
        
      

    
          
        Scheurebe      

    
              
        
          Qualitätswein | halbtrocken        

      

    
  


  
          
  

          
        7,50
        €
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2
3
6
12
24+





 


In den Warenkorb



      
  
        
      
              0,75 L | 10,00 €/l inkl. MwSt |
            zzgl. Versandkosten    

  
  


  
        

                      
          



    
    

      

                  [image: Wipfelder Zehntgraf Weißer Burgunder trocken]
        
          
            

            
                      


          
                  

          
      
        Silber Fränk. Weinprämierung      

    

  


                

      

    

    



          
        Jahrgang
        2022
      

    
          
        
          Wipfelder Zehntgraf 
        
      

    
          
        Weißer Burgunder      

    
              
        
          Kabinett | trocken        

      

    
  


  
          
  

          
        7,50
        €
      

    
    
  

    
          

 1
2
3
6
12
24+





 


In den Warenkorb



      
  
        
      
              0,75 L | 10,00 €/l inkl. MwSt |
            zzgl. Versandkosten    

  
  


  
        

                      
          



    
    

      

                  [image: DIE JUNGEN FRANK'N Silvaner trocken]
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        Jahrgang
        2022
      

    
          
        
          DIE JUNGEN FRANK'N 
        
      

    
          
        Silvaner      

    
              
        
          Qualitätswein | trocken        

      

    
  


  
          
  

                
        
          6,00        
        €
      

      
        5,10
        €
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2
3
6
12
24+





 


In den Warenkorb



      
  
        
      
              0,75 L | 8,00 €/l inkl. MwSt |
            zzgl. Versandkosten    

  
  


  
        

                      
          



    
    

      

                  [image: Großostheimer Heiligenthal Weißer Burgunder trocken]
        
          
            

            
                      


          
                  

          
      
        Gold Fränk. Weinprämierung      

    

  


                

      

    

    



          
        Jahrgang
        2022
      

    
          
        
          Großostheimer Heiligenthal 
        
      

    
          
        Weißer Burgunder      

    
              
        
          Kabinett | trocken        

      

    
  


  
          
  

          
        7,50
        €
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2
3
6
12
24+





 


In den Warenkorb



      
  
        
      
              0,75 L | 10,00 €/l inkl. MwSt |
            zzgl. Versandkosten    

  
  


  
        

                      
          



    
    

      

                  [image: Tauberfranken Schwarzriesling halbtrocken]
        
          
            

            
                      


          
                

      

    

    



          
        Jahrgang
        2022
      

    
          
        
          Tauberfranken 
        
      

    
          
        Schwarzriesling      

    
              
        
          Qualitätswein | halbtrocken        

      

    
  


  
          
  

          
        2,50
        €
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3
6
12
24+





 


In den Warenkorb



      
  
        
      
              0,25 L | 10,00 €/l inkl. MwSt |
            zzgl. Versandkosten    

  
  


  
        

                      
          



    
    

      

                  [image: Homburger Kallmuth Silvaner trocken]
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        Silber Fränk. Weinprämierung      

    

  


                

      

    

    



          
        Jahrgang
        2021
      

    
          
        
          Homburger Kallmuth 
        
      

    
          
        Silvaner      

    
              
        
          1er Traube | Qualitätswein | trocken        

      

    
  


  
          
  

                
        
          18,50        
        €
      

      
        15,73
        €
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2
3
6
12
24+





 


In den Warenkorb



      
  
        
      
              0,75 L | 24,67 €/l inkl. MwSt |
            zzgl. Versandkosten    

  
  


  
        

                      
          



    
    

      

                  [image: Sulzfelder Maustal Riesling trocken]
        
          
            

            
                      


          
                

      

    

    



          
        Jahrgang
        2021
      

    
          
        
          Sulzfelder Maustal 
        
      

    
          
        Riesling      

    
              
        
          1er Traube | Qualitätswein | trocken        

      

    
  


  
          
  

          
        18,50
        €
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2
3
6
12
24+





 


In den Warenkorb



      
  
        
      
              0,75 L | 24,67 €/l inkl. MwSt |
            zzgl. Versandkosten    

  
  


  
        

                      
          



    
    

      

                  [image: Randersackerer Ewig Leben Silvaner trocken]
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        Jahrgang
        2022
      

    
          
        
          Randersackerer Ewig Leben 
        
      

    
          
        Silvaner      

    
              
        
          Kabinett | trocken        

      

    
  


  
          
  

                
        
          7,50        
        €
      

      
        6,38
        €
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2
3
6
12
24+





 


In den Warenkorb



      
  
        
      
              0,75 L | 10,00 €/l inkl. MwSt |
            zzgl. Versandkosten    

  
  


  
        

                      
          



    
    

      

                  [image: Volkacher Ratsherr Riesling trocken]
        
          
            

            
                      


          
                

      

    

    



          
        Jahrgang
        2022
      

    
          
        
          Volkacher Ratsherr 
        
      

    
          
        Riesling      

    
              
        
          Kabinett | trocken        

      

    
  


  
          
  

          
        7,50
        €
      

    
    
  

    
          

 1
2
3
6
12
24+





 


In den Warenkorb



      
  
        
      
              0,75 L | 10,00 €/l inkl. MwSt |
            zzgl. Versandkosten    

  
  


  
        

                      
          



    
    

      

                  [image: Randersackerer Sonnenstuhl Weißer Burgunder trocken]
        
          
            

            
                      


          
                  

          
      
        Gold Fränk. Weinprämierung      

    

  


                

      

    

    



          
        Jahrgang
        2022
      

    
          
        
          Randersackerer Sonnenstuhl 
        
      

    
          
        Weißer Burgunder      

    
              
        
          Kabinett | trocken        

      

    
  


  
          
  

          
        7,50
        €
      

    
    
  

    
          

 1
2
3
6
12
24+





 


In den Warenkorb



      
  
        
      
              0,75 L | 10,00 €/l inkl. MwSt |
            zzgl. Versandkosten    

  
  


  
        

                      
          



    
    

      

                  [image: Rödelseer Schloßberg Schwarzriesling trocken]
        
          
            

            
                      


          
                

      

    

    



          
        Jahrgang
        2022
      

    
          
        
          Rödelseer Schloßberg 
        
      

    
          
        Schwarzriesling      

    
              
        
          Qualitätswein | trocken        

      

    
  


  
          
  

          
        8,00
        €
      

    
    
  

    
          

 1
2
3
6
12
24+





 


In den Warenkorb



      
  
        
      
              0,75 L | 10,67 €/l inkl. MwSt |
            zzgl. Versandkosten    

  
  


  
        

                      
          



    
    

      

                  [image: Wertheimer Tauberklinge Scheurebe halbtrocken]
        
          
            

            
                      


          
                

      

    

    



          
        Jahrgang
        2022
      

    
          
        
          Wertheimer Tauberklinge 
        
      

    
          
        Scheurebe      

    
              
        
          Qualitätswein | halbtrocken        

      

    
  


  
          
  

          
        7,50
        €
      

    
    
  

    
          

 1
2
3
6
12
24+





 


In den Warenkorb



      
  
        
      
              0,75 L | 10,00 €/l inkl. MwSt |
            zzgl. Versandkosten    

  
  


  
        

                      
          



    
    

      

                  [image: Schwarzenauer Rosengarten Müller-Thurgau halbtrocken]
        
          
            

            
                      


          
                

      

    

    



          
        Jahrgang
        2022
      

    
          
        
          Schwarzenauer Rosengarten 
        
      

    
          
        Müller-Thurgau      

    
              
        
          Qualitätswein | halbtrocken        

      

    
  


  
          
  

          
        7,50
        €
      

    
    
  

    
          

 1
2
3
6
12
24+





 


In den Warenkorb



      
  
        
      
              0,75 L | 10,00 €/l inkl. MwSt |
            zzgl. Versandkosten    

  
  


  
        

                      
          



    
    

      

                  [image: Retzstadter Langenberg Bacchus halbtrocken]
        
          
            

            
                      


          
                  

          
      
        Silber Fränk. Weinprämierung      

    

  


                

      

    

    



          
        Jahrgang
        2022
      

    
          
        
          Retzstadter Langenberg 
        
      

    
          
        Bacchus      

    
              
        
          Kabinett | halbtrocken        

      

    
  


  
          
  

          
        7,50
        €
      

    
    
  

    
          

 1
2
3
6
12
24+





 


In den Warenkorb



      
  
        
      
              0,75 L | 10,00 €/l inkl. MwSt |
            zzgl. Versandkosten    

  
  


  
        

                      
          



    
    

      

                  [image: Erlenbacher Krähenschnabel Silvaner trocken]
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        Jahrgang
        2022
      

    
          
        
          Erlenbacher Krähenschnabel 
        
      

    
          
        Silvaner      

    
              
        
          Kabinett | trocken        

      

    
  


  
          
  

                
        
          7,50        
        €
      

      
        6,38
        €
      

    
    
  

    
          

 1
2
3
6
12
24+





 


In den Warenkorb



      
  
        
      
              0,75 L | 10,00 €/l inkl. MwSt |
            zzgl. Versandkosten    

  
  


  
        

                      
          



    
    

      

                  [image: Würzburger Marienberg Silvaner trocken]
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        Silber Fränk. Weinprämierung      

    

  


                

      

    

    



          
        Jahrgang
        2022
      

    
          
        
          Würzburger Marienberg 
        
      

    
          
        Silvaner      

    
              
        
          Kabinett | trocken        

      

    
  


  
          
  

                
        
          7,50        
        €
      

      
        6,38
        €
      

    
    
  

    
          

 1
2
3
6
12
24+





 


In den Warenkorb



      
  
        
      
              0,75 L | 10,00 €/l inkl. MwSt |
            zzgl. Versandkosten    

  
  


  
        

                      
          



    
    

      

                  [image: Weinparadies Bacchus halbtrocken]
        
          
            

            
                      


          
                  

          
      
        Silber Fränk. Weinprämierung      

    

  


                

      

    

    



          
        Jahrgang
        2022
      

    
          
        
          Weinparadies 
        
      

    
          
        Bacchus      

    
              
        
          Kabinett | halbtrocken        

      

    
  


  
          
  

          
        7,50
        €
      

    
    
  

    
          

 1
2
3
6
12
24+





 


In den Warenkorb



      
  
        
      
              0,75 L | 10,00 €/l inkl. MwSt |
            zzgl. Versandkosten    

  
  


  
        

                      
          



    
    

      

                  [image: EIN SCHOPPEN Rotling halbtrocken]
        
          
            

            
                      


          
                

      

    

    



          
        Jahrgang
        2022
      

    
          
        
          EIN SCHOPPEN 
        
      

    
          
        Rotling      

    
              
        
          Qualitätswein | halbtrocken        

      

    
  


  
          
  

          
        2,50
        €
      

    
    
  

    
          

 1
2
3
6
12
24+





 


In den Warenkorb



      
  
        
      
              0,25 L | 10,00 €/l inkl. MwSt |
            zzgl. Versandkosten    

  
  


  
        

                      
          



    
    

      

                  [image: EIN SCHOPPEN Domina trocken]
        
          
            

            
                      


          
                

      

    

    



          
        Jahrgang
        2022
      

    
          
        
          EIN SCHOPPEN 
        
      

    
          
        Domina      

    
              
        
          Qualitätswein | trocken        

      

    
  


  
          
  

          
        2,50
        €
      

    
    
  

    
          

 1
2
3
6
12
24+





 


In den Warenkorb



      
  
        
      
              0,25 L | 10,00 €/l inkl. MwSt |
            zzgl. Versandkosten    

  
  


  
        

                      
          



    
    

      

                  [image: Werbacher Hirschberg Schwarzriesling halbtrocken]
        
          
            

            
                      


          
                

      

    

    



          
        Jahrgang
        2021
      

    
          
        
          Werbacher Hirschberg 
        
      

    
          
        Schwarzriesling      

    
              
        
          Qualitätswein | halbtrocken        

      

    
  


  
          
  

          
        8,00
        €
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2
3
6
12
24+





 


In den Warenkorb



      
  
        
      
              0,75 L | 10,67 €/l inkl. MwSt |
            zzgl. Versandkosten    

  
  


  
        

                      
          



    
    

      

                  [image: Eußenheimer First Grauer Burgunder trocken]
        
          
            

            
                      


          
                  

          
      
        Silber Fränk. Weinprämierung      

    

  


                

      

    

    



          
        Jahrgang
        2021
      

    
          
        
          Eußenheimer First 
        
      

    
          
        Grauer Burgunder      

    
              
        
          Kabinett | trocken        

      

    
  


  
          
  

          
        7,50
        €
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2
3
6
12
24+





 


In den Warenkorb



      
  
        
      
              0,75 L | 10,00 €/l inkl. MwSt |
            zzgl. Versandkosten    

  
  


  
        

                      
          



    
    

      

                  [image: Stettener Stein Schwarzriesling trocken]
        
          
            

            
                      


          
                

      

    

    



          
        Jahrgang
        2021
      

    
          
        
          Stettener Stein 
        
      

    
          
        Schwarzriesling      

    
              
        
          Qualitätswein | trocken        

      

    
  


  
          
  

          
        8,00
        €
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2
3
6
12
24+





 


In den Warenkorb



      
  
        
      
              0,75 L | 10,67 €/l inkl. MwSt |
            zzgl. Versandkosten    

  
  


  
        

                      
          



    
    

      

                  [image: Großostheimer Heiligenthal Domina trocken]
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        2021
      

    
          
        
          Großostheimer Heiligenthal 
        
      

    
          
        Domina      

    
              
        
          Qualitätswein | trocken        

      

    
  


  
          
  

          
        8,00
        €
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2
3
6
12
24+





 


In den Warenkorb



      
  
        
      
              0,75 L | 10,67 €/l inkl. MwSt |
            zzgl. Versandkosten    

  
  


  
        

                      
          



    
    

      

                  [image: Volkacher Ratsherr Grauer Burgunder trocken]
        
          
            

            
                      


          
                  

          
      
        Silber Fränk. Weinprämierung      

    

  


                

      

    

    



          
        Jahrgang
        2021
      

    
          
        
          Volkacher Ratsherr 
        
      

    
          
        Grauer Burgunder      

    
              
        
          Kabinett | trocken        

      

    
  


  
          
  

          
        7,50
        €
      

    
    
  

    
          

 1
2
3
6
12
24+





 


In den Warenkorb



      
  
        
      
              0,75 L | 10,00 €/l inkl. MwSt |
            zzgl. Versandkosten    

  
  


  
        

                      
          



    
    

      

                  [image: Oberschüpfer Altenberg Schwarzriesling halbtrocken]
        
          
            

            
                      


          
                

      

    

    



          
        Jahrgang
        2021
      

    
          
        
          Oberschüpfer Altenberg 
        
      

    
          
        Schwarzriesling      

    
              
        
          Qualitätswein | halbtrocken        

      

    
  


  
          
  

          
        8,00
        €
      

    
    
  

    
          

 1
2
3
6
12
24+





 


In den Warenkorb



      
  
        
      
              0,75 L | 10,67 €/l inkl. MwSt |
            zzgl. Versandkosten    

  
  


  
        

                      
          



    
    

      

                  [image: Wipfelder Zehntgraf Traminer lieblich]
        
          
            

            
                      


          
                

      

    

    



          
        Jahrgang
        2021
      

    
          
        
          Wipfelder Zehntgraf 
        
      

    
          
        Traminer      

    
              
        
          Kabinett | lieblich        

      

    
  


  
          
  

          
        7,50
        €
      

    
    
  

    
          

 1
2
3
6
12
24+





 


In den Warenkorb



      
  
        
      
              0,75 L | 10,00 €/l inkl. MwSt |
            zzgl. Versandkosten    

  
  


  
        

                      
          



    
    

      

                  [image: Dertinger Mandelberg Traminer lieblich]
        
          
            

            
                      


          
                

      

    

    



          
        Jahrgang
        2021
      

    
          
        
          Dertinger Mandelberg 
        
      

    
          
        Traminer      

    
              
        
          Kabinett | lieblich        

      

    
  


  
          
  

          
        7,50
        €
      

    
    
  

    
          

 1
2
3
6
12
24+





 


In den Warenkorb



      
  
        
      
              0,75 L | 10,00 €/l inkl. MwSt |
            zzgl. Versandkosten    

  
  


  
        

                      
          



    
    

      

                  [image: Wipfelder Zehntgraf Grauer Burgunder trocken]
        
          
            

            
                      


          
                  

          
      
        Silber Fränk. Weinprämierung      

    

  


                

      

    

    



          
        Jahrgang
        2021
      

    
          
        
          Wipfelder Zehntgraf 
        
      

    
          
        Grauer Burgunder      

    
              
        
          Spätlese | trocken        

      

    
  


  
          
  

          
        9,50
        €
      

    
    
  

    
          

 1
2
3
6
12
24+





 


In den Warenkorb



      
  
        
      
              0,75 L | 12,67 €/l inkl. MwSt |
            zzgl. Versandkosten    

  
  


  
        

                      
          



    
    

      

                  [image: Zeiler Eulengrund Riesling trocken]
        
          
            

            
                      


          
                  

          
      
        Gold Fränk. Weinprämierung      

    

  


                

      

    

    



          
        Jahrgang
        2020
      

    
          
        
          Zeiler Eulengrund 
        
      

    
          
        Riesling      

    
              
        
          1er Traube | Qualitätswein | trocken        

      

    
  


  
          
  

          
        18,50
        €
      

    
    
  

    
          

 1
2
3
6
12
24+





 


In den Warenkorb



      
  
        
      
              0,75 L | 24,67 €/l inkl. MwSt |
            zzgl. Versandkosten    

  
  


  
        

                      
          



    
    

      

                  [image: Sulzfelder Cyriakusberg Weißer Burgunder trocken]
        
          
            

            
                      


          
                  

          
      
        Gold Fränk. Weinprämierung      

    

  


                

      

    

    



          
        Jahrgang
        2019
      

    
          
        
          Sulzfelder Cyriakusberg 
        
      

    
          
        Weißer Burgunder      

    
              
        
          1er Traube | Spätlese | trocken        

      

    
  


  
          
  

          
        18,50
        €
      

    
    
  

    
          

 1
2
3
6
12
24+





 


In den Warenkorb



      
  
        
      
              0,75 L | 24,67 €/l inkl. MwSt |
            zzgl. Versandkosten    

  
  


  
        

                      
          



    
    

      

                  [image: Escherndorfer Lump Rieslaner süß]
        
          
            

            
                      


          
                  

          
      
        Silber Fränk. Weinprämierung      

    

  


                

      

    

    



          
        Jahrgang
        2016
      

    
          
        
          Escherndorfer Lump 
        
      

    
          
        Rieslaner      

    
              
        
          Auslese | süß        

      

    
  


  
          
  

          
        16,50
        €
      

    
    
  

    
          

 1
2
3
6
12
24+





 


In den Warenkorb



      
  
        
      
              0,375 L | 44,00 €/l inkl. MwSt |
            zzgl. Versandkosten    

  
  


  
        

                      
          



    
    

      

                  [image: Tauberfranken Regent süß]
        
          
            

            
                      


          
                  

          
      
        Silber Badische Weinprämierung      

    

  


                

      

    

    



          
        Jahrgang
        2016
      

    
          
        
          Tauberfranken 
        
      

    
          
        Regent      

    
              
        
          Auslese | süß        

      

    
  


  
          
  

          
        16,50
        €
      

    
    
  

    
          

 1
2
3
6
12
24+





 


In den Warenkorb



      
  
        
      
              0,375 L | 44,00 €/l inkl. MwSt |
            zzgl. Versandkosten    

  
  


  
        

                      
          



    
    

      

                  [image: Kembacher Sonnenberg Regent lieblich]
        
          
            

            
                      


          
                  

          
      
        Silber Badische Weinprämierung      

    

  


                

      

    

    



          
        Jahrgang
        2016
      

    
          
        
          Kembacher Sonnenberg 
        
      

    
          
        Regent      

    
              
        
          Eiswein | lieblich        

      

    
  


  
          
  

          
        30,30
        €
      

    
    
  

    
          

 1
2
3
6
12
24+





 


In den Warenkorb



      
  
        
      
              0,375 L | 80,80 €/l inkl. MwSt |
            zzgl. Versandkosten    

  
  


  
        

                      
          



    
    

      

                  [image: Sommerhäuser Reifenstein Silvaner süß]
        
          
            

            
            
              
                
                   

                  %
                   

                

              

                      


          
                  

          
      
        Silber Fränk. Weinprämierung      

    

  


                

      

    

    



          
        Jahrgang
        2015
      

    
          
        
          Sommerhäuser Reifenstein 
        
      

    
          
        Silvaner      

    
              
        
          Auslese | süß        

      

    
  


  
          
  

                
        
          16,50        
        €
      

      
        14,03
        €
      

    
    
  

    
          

 1
2
3
6
12
24+





 


In den Warenkorb



      
  
        
      
              0,375 L | 44,00 €/l inkl. MwSt |
            zzgl. Versandkosten    

  
  


  
        

      
    

  
  



      

  
  
                          
          

      

  
  
                          
          

        
    Sie finden Ihren Lieblingswein nicht? Sie haben Fragen oder Anmerkungen zu unserer Seite? Füllen Sie bitte das Formular aus, wir setzen uns gerne mit Ihnen in Verbindung!

  


        

          
  



  


        

          
  



  




      

      

      
      Nehmen Sie Kontakt mit uns auf!    

  
  
                          
          
      
    
  
    
                  
      
        Kontaktformular

  E-Mail *
 



  Anfrage *
 Bitte wählen Sie …
 Allgemeine Anfrage
 Anfrage zu einer Versandbestellung
 Zusendung Informationsmaterial
 Anfrage zu einer Weinprobe
Weine für den Fachhandel und Gastronomie
Weine für den Lebensmittelhandel





  Nachricht *
 



Newsletter gewünscht?




  Optionale Anmeldung zum GWF Newsletter 
  Sie erhalten Weinangebote, Rezepte, Veranstaltungshinweise und aktuelle Informationen zur Winzergemeinschaft Franken eG. Der Newsletter erscheint alle 14 Tage. Eine Abmeldung ist jederzeit kostenfrei möglich. Abmeldung direkt im Newsletter oder zum Basistarif unter 09321/7005 0 möglich. 
Datenschutzhinweise zum Newsletter


    Ja, ich möchte den Newsletter bestellen 




    Nein danke, jetzt keinen Newsletter bestellen 







Weitere freiwillige Angaben
Füllen Sie diese Felder bitte aus, falls Sie für die Beantwortung Ihres Anliegens erforderlich sind.




  Firma 
 



  Name 
 



  Straße /Nr 
 



  PLZ 
 



  Ort 
 



  Telefon-Nr. 
 





Hinweise zum Datenschutz




  Mit dem Absenden des Formulars akzeptieren Sie unsere Datenschutzerklärung *
 
   Ja, ich akzeptiere Ihre Datenschutzerklärung 















  Leave this field blank 
 



Sicherheitsfrage
Um das Formular abzusenden, tragen Sie bitte die Lösung in das Feld ein.



  Mathematische Rechnung *
 15 + 4 =  
Lösen Sie diese einfache mathematische Aufgabe und geben das Ergebnis ein. z.B. Geben Sie für 1+3 eine 4 ein.






Senden


      


    

  
  

  



        

          
  



  



  

    
      
    

  


  

    

      
        
          
            
              Wir beraten Sie gerne telefonisch: 09321 7005-0

              
            

          

        

      


      
        
          
            
              
              
              
              
              
              
              [image: ]
              
              
            

            
              [image: ]
            

          

        

      


      
        
          
            
              
  E-Mail *
 


Newsletter abonnieren



            

            
              © 2022 GWF
            

          

        

      




      
        
          
              	

	Rund um den Wein


      
    
	

	Alle Weine


	

	Vinotheken


	

	Pakete








	

	Einkauf


      
    
	

	Versand


	

	Bezahlen


	

	Kontakt








	

	Service


      
    
	

	AGB


	

	Datenschutz


	

	Impressum


	

	Cookie-Verwaltung


	

	Widerrufsbelehrung


	

	Zum Winzerportal


	

	Hinweisgebersystem








	

	Rotwein


      
    
	

	Tauberschwarz








	

	Weißwein


      
    
	

	Riesling









  
          

        

      























  



  
  
  

  

